^h, :.s.R. SERUICC DE PROTOLO EDRgüIU Í8-FEi)-292í SSi42 801470 2/2

da '̂ álamcia (^^imá/íca de ®
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N" 547/2021

00*7

São Roque, 17 de fevereiro de 2021.
wd)
05
ÇJS
gü
§in

Ilustríssimo Senhor Diretor, ei

Venho, por meio deste, solicitar a Vossa Senhoria,

BiaSãBj

§.5>
s-1
tf) o

Í2<d

junto ao Departamento de Obras, a realização de melhorias na Rua das ||
ca:.£

Papoulas. Vila Santa Rosália. em especial na altura do n" 430. Q ®
i.STal pedido se justifica, uma vez que a via possui um

enorme buraco, conforme foto anexa, o qual pode provocar acidentes, caso ffil
O O

os condutores tenham que invadir a pista em sentido contrário para desviar do g|
z £

buraco. o 3
s-8
UJ-S
O 3

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de 35
^ CO

elevada estima e de distinta consideração. 11
d)-O

c £
a> o

Atenciosamente, 11
"5)S

o*w
•D (d

21PAULO ROGÉRIO NOGGERINI JÚNIOR

(PAULO JUVENTUDE) ||
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

RAMON MEDRANO DE ALMADA

MD. Diretor do Departamentode Obras da Prefeitura de ||
São Roque-SP. S-f

PROTOCOLO N" CETSR 17/02/2021 -17:19 2099/2021

«"Ti
C Q.

O (D

•8 aW Q,
(O u

•q."

'Sra
.<d.E

c o

e o

a-n

' CO
a

'̂ o/ma/Fci^ Q/^íim^ící^icf/clcí' de (^^o- ^^t(Xj^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

%

* *• 1.

««S^SSSBeií TTf

O

m

y

1-21

S(6
oot

os
SJo
gü

u

§.2>
CO 32
0)V
m ^
in o

^<D
r»- Ê

ói.s
O Q>

=1ü c
zs

Og

êi
o§
cc-o

B
"^1
o ra
_1 CO

3 Í5
< <0
Q-e
^ (8

0 -P
C E
S o
E 9
ãE
2>8
"D .2

<0 te
«S 8
15^
c Q.

O 0

« 0
0 O
•S_0

o 0

*0

si"
c o

E °

i|
•°o
0 u

0
O.